湘理职院〔2014〕76号

关于2014年度院级重大招标资助课题立项
的通知

各部门、各单位：

根据《湖南理工职业技术学院科研经费管理办法》（湘理〔2014〕70号），在个人申报、部门推荐的基础上，2014年12月12日科研处组织召开了2014年度院级重大招标资助课题立项评审会议。经申报课题负责人汇报答辩、评审专家打分以及评审专家综合评议，确定黄建华，杨海斌2位老师申报的科研课题被立项为2014年度院级重大招标资助课题。现将立项课题名单及科研经费安排予以公布。请各课题负责人所在部门给予支持，严格按照《湖南理工职业技术学院院级科研课题管理办法》，加强对立项课题管理，确保课题研究工作如期圆满完成。
附件：2014年度院级重大招标资助课题及科研经费安排表

                            二○一四年十二月三十日
  湖南理工职业技术学院党政办公室         2014年12月30日印发

附件
2014年度院级重大招标资助立项课题及科研经费安排表

	课题
编号
	课题
负责人
	课题参与人
	申报部门
	课题名称
	课题类型
	研究年限
	经费(元)

	Lgy14ZB001
	黄建华
	 张清小、葛  庆、

田拥军、范卫东
	太阳能系
	微气体质量流量计的开发
	院级重大招标课题
	2014.12-2016.12
	10000

	Lgy14ZB002
	杨海斌
	徐  军、罗美霞、邓  博
罗  毅、赵  奇
	五年制大专
	基于生源特征的五年制高职招生策略研究与实践
	院级重大招标课题
	2014.12-2015.12
	10000

－ 2 －
－ 1 －